Federazione Italiana Giuoco Handball
Pallamano

Ufficio Attivita Agonistica

Area A3

Veneto - Friuli Venezia Giulia

GIUDICE SPORTIVO

Comunicato Ufficiale
N.4del 09/11/2023




Comunicato Ufficiale Nr. 4 del 09/11/2023

COMUNICAZIONI UFFICIO ATTIVITA' AGONISTICA
SPOSTAMENTI GARA

Si rammenta che tutti gli spostamenti gara, successivi alla stesura del calendario ufficiale e
relativa pubblicazione sono soggetti alla normativa Federale vigente (vedi Vademecum
2023/2024) e va inviata comunicazione all'indirizzo e-mail a3_uaa@figh.it

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE

Il pagamento delle ammende deve avvenire entro 15 giorni dalla data del Comunicato
Ufficiale e dovranno essere effettuati entro i rispettivi termini previsti dal Vademecum
2023/24 ed esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza
di tale termine sara messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro
30,00 per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non
consente la disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del
termine dei 15 giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2° PARTE CONTRIBUTO DI ISCRIZIONE

Si invitano le societa al pagamento della 2° parte del Contributo d'Iscrizione come indicato
nei Calendari Ufficiali, rispettando le scadenze previste:

e 1° rata entro il 30 Novembre 2023
e 2°rata entroil 15 Gennaio 2024
3° rata entro il 28 Febbraio 2024

esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tali
termini sara messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00
per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la
disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15
giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.



Comunicato Ufficiale Nr. 4 del 09/11/2023

VARIAZIONI GARA
| n. gara 73513 | Campionato SERIE U17 F | Girone
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
| 19-11-2023 | 11.00 | GUERRIERE MALO | PALLAMANO ODERZO | PALASPORT MALO
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
| | 18.00
Contributo spostamento: €40 MALO
| n. gara73515 | Gampionato SERIE U17 F | Girone
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
| 25-11-2023 | 18.30 | MESTRINO | GUERRIERE MALO | ARCOSTRUTTURA MESTRINO
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
| | 18.00
Contributo spostamento: NON DOVUTO
| n. gara 73524 | Campionato SERIE U17 F | Girone
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
| 22-02-2024 | 19.00 | MESTRINO | CELLINI PADOVA | ARCOSTRUTTURA MESTRINO
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
| 21-02-2024 | 19.30 | |
Contributo spostamento: €40 MESTRINO
| n. gara73527 | campionato SERIE U17 F | Girone
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
| 03-03-2024 | 11.30 | MESTRINO | GUERRIERE MALO | ARCOSTRUTTURA MESTRINO
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
| | | PALESTRA DI LISSARO
Contributo spostamento: NON DOVUTO
| n. gara 69904 | campionato SERIE U17 M | Girone B
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
| 09-12-2023 | 16.00 | TRIESTE | JOLLY HANDBALL | PALASPORT CHIARBOLA
Data Ora Squadra A Squadra B Campo
| 08-12-2023 | 15.30
Contributo spostamento: €40 TRIESTE




Comunicato Ufficiale Nr. 4 del 09/11/2023

SERIE B MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone Unico

3 N Giornata di Andata

NR.
GARA

DATA INCONTRO

69763 04/11/2023 | TORRI - PAESE

69764 04/11/2023 |VICENZA - HANDBALL ODERZO

69765 04/11/2023 |CAMISANO - CELLINI PADOVA

69766 05/11/2023 |MALO - CUS VENEZIA

69767 04/11/2023 |MUSILE 2006 - BALLADORO POVEGLIANO

Squadra

PAESE

CAMISANO

MALO

CELLINI PADOVA
HANDBALL ODERZO
MUSILE 2006

CUS VENEZIA
VICENZA

TORRI

BALLADORO POVEGLIANO

Classifica

RISULTATO

18- 36
17 - 23
29 - 23
30 - 27
26 - 17

Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate Perse |Fatti Subiti Penalita

6 3 3 0
6 3 3 0
5 3 2 1
4 3 2 0
4 3 2 0
3 3 1 1
2 3 1 0
0 3 0 0
0 3 0 0
0 3 0 0

0 101 |66 0

0 88 |78 0
0 86 62 0
1 87 |73 0
1 81 |70 0
1 75 69 0
2 93 86 0
3 64 |95 0
3 66 |97 0
3 51 |96 0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 4 del 09/11/2023

UNDER 17 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone A

3 N Giornata di Andata

NR.

GARA DATA

INCONTRO

69849 05/11/2023 MALO - VICENZA

Riposa

Squadra
CAMISANO

SAN VITO MARANO
MALO

TORRI

ROSSANO
VICENZA

VERONA CITY

Classifica

Punti |Giocate |Vinte

2

O O NIN W W| HM

2
3
1
2
2
2

2

O O | = | = |k

Pareggiate |Perse  Fatti

O O|O0O| O = | =

0

0
1
0
1
2
2

61
66
80
48
64
50
33

RISULTATO

30 -23
VERONA CITY

Subiti Penalita
35 |0

60
91
14
45
63
94

o o o|o|l o o

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 4 del 09/11/2023

UNDER 17 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone B

3 N Giornata di Andata

giRA DATA INCONTRO RISULTATO
69891 |04/11/2023 JOLLY HANDBALL - ARCOBALENO ORIAGO 38-25
69892 04/11/2023 HANDBALL ODERZO - PAESE 20 - 46
69893 |05/11/2023 PONTE DI PIAVE - CELLINI PADOVA 21-36
Riposa TRIESTE
Classifica
Squadra Punti |Giocate |Vinte Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita
PAESE 6 3 3 0 0 118 |65 0
CELLINI PADOVA 6 3 3 0 0 111 (72 |0
TRIESTE 4 2 2 0 0 65 |41 0
JOLLY HANDBALL 2 3 1 0 2 92 |96 0
PONTE DI PIAVE 0 2 0 0 2 44 |75 0
ARCOBALENO ORIAGO 0 2 0 0 2 41 |73 0
HANDBALL ODERZO 0 3 0 0 3 64 113 0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 4 del 09/11/2023

UNDER 17 FEMMINILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone Unico

1 ~ Giornata di Andata

NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO

73510 |04/11/2023 | PALLAMANO ODERZO - MESTRINO 28 - 16
Classifica

Squadra Punti |Giocate Vinte |Pareggiate Perse  Fatti Subiti |Penalita

PALLAMANO ODERZO 2 1 1 0 0 28 |16 0

GUERRIERE MALO 0 0 0 0 0 0 0 0

CELLINI PADOVA 0 0 0 0 0 0 0 0

MESTRINO 0 1 0 0 1 16 |28 0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

Il Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti



	Area A3
	Veneto - Friuli Venezia Giulia
	GIUDICE SPORTIVO
	COMUNICAZIONI UFFICIO ATTIVITA' AGONISTICA
	SPOSTAMENTI GARA
	MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE
	MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2  PARTE CONTRIBUTO DI ISCRIZIONE
	VARIAZIONI GARA
	SERIE B MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone Unico
	UNDER 17 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone A
	UNDER 17 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone B
	UNDER 17 FEMMINILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone Unico


