Federazione Italiana Giuoco Handball Pallamano

Ufficio Attività Agonistica

Area A3

Veneto - Friuli Venezia Giulia

GIUDICE SPORTIVO



Comunicato Ufficiale N. 4 del 09/11/2023

COMUNICAZIONI UFFICIO ATTIVITA' AGONISTICA

SPOSTAMENTI GARA

Si rammenta che tutti gli spostamenti gara, successivi alla stesura del calendario ufficiale e relativa pubblicazione sono soggetti alla normativa Federale vigente (vedi Vademecum 2023/2024) e va inviata comunicazione all'indirizzo e-mail a3_uaa@figh.it

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE

Il pagamento delle ammende deve avvenire entro 15 giorni dalla data del Comunicato Ufficiale e dovranno essere effettuati entro i rispettivi termini previsti dal Vademecum 2023/24 ed esclusivamente con le modalità previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tale termine sarà messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15 giorni, con le consequenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2º PARTE CONTRIBUTO DI ISCRIZIONE

Si invitano le società al pagamento della 2° parte del Contributo d'Iscrizione come indicato nei Calendari Ufficiali, rispettando le scadenze previste:

- 1° rata entro il 30 Novembre 2023
- 2° rata entro il 15 Gennaio 2024
- 3° rata entro il 28 Febbraio 2024

esclusivamente con le modalità previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tali termini sarà messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15 giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.

Contributo spostamento: € 40

VARIAZIONI GARA

n. gara 73513		Campionato SERIE U17	F	Girone
Data 19-11-2023	Ora 11.00	Squadra A GUERRIERE MALO	Squadra B PALLAMANO ODERZO	Campo PALASPORT MALO
Data	Ora 18.00	Squadra A	Squadra B	Campo
Contributo sposta	imento:	€ 40	MALO	
n. gara 73515		Campionato SERIE U17	F	Girone
Data 25-11-2023	Ora 18.30	Squadra A MESTRINO	Squadra B GUERRIERE MALO	Campo ARCOSTRUTTURA MESTRINO
Data	Ora 18.00	Squadra A	Squadra B	Campo
Contributo sposta	imento:	NON DOVUTO		
n. gara 73524		Campionato SERIE U17	'F	Girone
Data 22-02-2024	Ora 19.00	Squadra A MESTRINO	Squadra B CELLINI PADOVA	Campo ARCOSTRUTTURA MESTRINO
Data 21-02-2024	Ora 19.30	Squadra A	Squadra B	Campo
Contributo spost	amento:	€40	MESTRINO	
n. gara 73527		Campionato SERIE U17	F	Girone
Data 03-03-2024	Ora 11.30	Squadra A MESTRINO	Squadra B GUERRIERE MALO	Campo ARCOSTRUTTURA MESTRINO
Data	Ora	Squadra A	Squadra B	Campo PALESTRA DI LISSARO
Contributo sposta	mento:	NON DOVUTO		
n. gara 69904		Campionato SERIE U17	M	Girone B
Data 09-12-2023	Ora 16.00	Squadra A TRIESTE	Squadra B JOLLY HANDBALL	Campo PALASPORT CHIARBOLA

TRIESTE

SERIE B MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone Unico

3 ^ Gi	3 ^ Giornata di Andata							
NR. GARA	DATA	INCONTRO						
69763	04/11/2023	TORRI - PAESE	18 - 36					
69764	04/11/2023	VICENZA - HANDBALL ODERZO	17 - 23					
69765	04/11/2023	CAMISANO - CELLINI PADOVA	29 - 23					
69766	05/11/2023	MALO - CUS VENEZIA	30 - 27					
69767	04/11/2023	MUSILE 2006 - BALLADORO POVEGLIANO	26 - 17					

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
PAESE	6	3	3	0	0	101	66	0
CAMISANO	6	3	3	0	0	88	78	0
MALO	5	3	2	1	0	86	62	0
CELLINI PADOVA	4	3	2	0	1	87	73	0
HANDBALL ODERZO	4	3	2	0	1	81	70	0
MUSILE 2006	3	3	1	1	1	75	69	0
CUS VENEZIA	2	3	1	0	2	93	86	0
VICENZA	0	3	0	0	3	64	95	0
TORRI	0	3	0	0	3	66	97	0
BALLADORO POVEGLIANO	0	3	0	0	3	51	96	0

Ufficio Attività Agonistica Territoriale

UNDER 17 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone A

3 ^ Giornata di Andata							
NR. GARA	R. DATA INCONTRO						
69849	05/11/2023	MALO - VICENZA	30 - 23				
Riposa	Riposa VERONA CITY						

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
CAMISANO	4	2	2	0	0	61	35	0
SAN VITO MARANO	3	2	1	1	0	66	60	0
MALO	3	3	1	1	1	80	91	0
TORRI	2	1	1	0	0	48	14	0
ROSSANO	2	2	1	0	1	64	45	0
VICENZA	0	2	0	0	2	50	63	0
VERONA CITY	0	2	0	0	2	33	94	0

Ufficio Attività Agonistica Territoriale

UNDER 17 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone B

3 ^ Gi	3 ^ Giornata di Andata							
NR. GARA	DATA INCONTRO							
69891	04/11/2023	JOLLY HANDBALL - ARCOBALENO ORIAGO	38 - 25					
69892	04/11/2023	HANDBALL ODERZO - PAESE	20 - 46					
69893	05/11/2023	PONTE DI PIAVE - CELLINI PADOVA	21 - 36					
Riposa			TRIESTE					

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
PAESE	6	3	3	0	0	118	65	0
CELLINI PADOVA	6	3	3	0	0	111	72	0
TRIESTE	4	2	2	0	0	65	41	0
JOLLY HANDBALL	2	3	1	0	2	92	96	0
PONTE DI PIAVE	0	2	0	0	2	44	75	0
ARCOBALENO ORIAGO	0	2	0	0	2	41	73	0
HANDBALL ODERZO	0	3	0	0	3	64	113	0

Ufficio Attività Agonistica Territoriale

UNDER 17 FEMMINILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone Unico

1 ^ Giornata di Andata						
NR. GARA	A DATA INCONTRO					
73510	04/11/2023	PALLAMANO ODERZO - MESTRINO	28 - 16			

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
PALLAMANO ODERZO	2	1	1	0	0	28	16	0
GUERRIERE MALO	0	0	0	0	0	0	0	0
CELLINI PADOVA	0	0	0	0	0	0	0	0
MESTRINO	0	1	0	0	1	16	28	0

Ufficio Attività Agonistica Territoriale